
K prodeji, Hotely, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256930 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

10 500 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Exkluzivně nabízíme k prodeji plně funkční a zavedený penzion v
Krásné Lípě - Zahrady, v okrese Děčín, který leží na pozemku 4
840 m2 + 3 771 m2 je pronajatých od pozemkového úřadu.
Hledáte únik z města do krásné přírody a nebo nový domov se
zavedeným podnikáním? Pak tu máme nabídku přímo pro Vás.
Jedná se o zavedený stylový hotel - penzion s názvem Slunečna
Vila /Villa Sunshine s hodnocením 9,1 na Booking.com. Penzion
disponuje sedmi pokoji (23 lůžek), přičemž každý pokoj má vlastní
sociální zázemí + další pokoj je pro personál. V přízemí penzionu
je bar, jídelna a vybavená kuchyň. Před domem terasa s
posezením a  vlastní parkování na pozemku. Na pozemku je dále
možnost vlastního rybníčku. Uvolnění po dohodě s tím, že
průběžně si klientela především z Německa objednává volnou
kapacitu. Penzion zůstává kompletně vybavený. Pro další
informace a domluvení prohlídky volejte makléře. Nejvýhodnější
financování Vám zajistíme zdarma.

ID inzerátu ESO: 4256930
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900875389
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 4840 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 280 m2
Kód zakázky: 875389

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


